
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 27 апреля 2016 г.                             № 252 

 

 

О внесении изменений в  постанов-

ление Администрации Анадырского 

муниципального района от 1 апреля                

2016 г. № 181 «Об утверждении            

Порядка предоставления и распреде-

ления субсидии из бюджета Анадыр-

ского муниципального района на 

финансовую поддержку производ-

ства социально значимых видов хле-

ба» 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с            

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Анадырского муниципального 

района от 1 апреля 2016 г. № 181 «Об утверждении Порядка предоставления и 

распределения субсидии из бюджета Анадырского муниципального района на 

финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба»                 

следующие изменения: 

Исключить из заголовка и из пункта 1 постановления слова «и распределе-

ния».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и              

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2016 года. 
 

 



 

 

 

И.о. Главы Администрации                                                                 С.Е. Широков 


